
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 02/10/2016
Hora Listado: 13:40:39

XXIII TROFEO DE GOLF DE DAS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/10/2016  CODIGO: CB0316049

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WANGEN LLANZA THOMAS DE CB05048081 2,4 2,1 M M 1 2 39 39
MALDONADO DIAZ ANGEL, JAVIE CB03798250 19,9 18,7 M M 4 22 39 39

3 BARGUÑO VIDAL RAMON 4401116011 15,6 15,3 M M 3 17 37 37
DE OZA UNANUA CESAR IGNACIO 4401153633 21,2 20,8 M M 4 24 37 37

5 GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 4,3 M M 1 4 35 35
CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,2 M F 2 13 35 35
PRADO ARANGUREN INES CM15291361 15,8 M F 3 18 35 35
VALLS MULERO, ALBERTO CB00225262 28,0 27,5 M M 5 29 35 35

9 MATEU PALAU,XAVIER CBA6331569 9,5 9,6 M M 2 10 33 33
JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,0 10,1 M M 2 11 33 33
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 10,1 10,2 M M 2 11 33 33
MARTINEZ DURAN, ORIOL CB28172598 13,0 M M 3 14 33 33
VILA ROCAFORT, JOSE IGNACIO CB00230793 16,4 M M 3 18 33 33
TRIGINER BOIXEDA FRANCISCO CB03011432 18,1 M M 3 20 33 33

15 VILA RECOLONS INES CB03118950 11,1 11,2 M F 2 12 32 32
BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 22,3 M F 4 25 32 32

17 FERNANDEZ BESCOS FRANCISCO CB05001516 10,6 10,7 M M 2 11 31 31
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,0 11,1 M M 2 12 31 31

19 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 5,8 5,9 M F 2 6 30 30
LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 11,7 11,8 M F 3 13 30 30
MAILLO CABALLERO, ANTONIO CBA6272921 15,9 16,0 M M 3 17 30 30
GOMEZ NAVARRO EVA CB18640285 23,6 23,7 M F 4 27 30 30
GUAL SOLE, JORDI CB05333503 24,2 24,3 M M 4 27 30 30

24 MARTINEZ LOZANO, ORIOL CB28654593 1,5 1,6 M M 1 1 29 29
SMITH BASTERRA JAIME CM15290468 12,4 12,5 M M 3 13 29 29
MC KEE GARY 1059IR2300 16,1 M M 3 18 29 29
CASTILLO NAVARRO, OLGA CB42117027 18,8 18,9 M F 4 21 29 29

28 CLOT PRAT JOSE Mª CB03025782 12,3 12,4 M M 3 13 28 28
CORNELLA BABOT CLAUDIA AD00882105 14,4 14,5 M F 3 16 28 28
FARRAS SOLE JOAN CB03020575 15,7 15,8 M M 3 17 28 28
ALBERCH REIXACH, NEUS CB42173068 20,2 20,3 M F 4 23 28 28

32 ESPADA ROMERO, CARLOS CB28649889 6,7 6,8 M M 2 7 27 27
ROS BRUGUERAS JUAN CARLOS CB01021111 8,1 8,2 M M 2 9 27 27
SAGIMON MACIA JANET CB05024503 13,6 13,7 M F 3 15 27 27
LENOIR , INERAVA AM00749186 19,1 19,2 M F 4 22 27 27
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,4 20,5 M M 4 23 27 27

37 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 7,5 7,6 M M 2 8 26 26
38 MENO VICIANA, MARC CB00339753 10,7 10,8 M M 2 12 25 25

BOMBARDO FORT, JOAN RAMON CB28339709 11,7 11,8 M M 3 13 25 25
TARGA CUYAS JOAQUIN CB05911444 19,2 19,3 M M 4 21 25 25

41 PEREZ-SALA VALLS-TABERNER E CB05005166 13,1 13,2 M F 3 15 24 24
FARRAS SOLE CARMEN CB03046336 21,8 21,9 M F 4 25 24 24
JOVER RAVASSA, JOAQUIN CB00271463 30,8 M M 5 29 24 24

44 RECASENS CORTINA, RICARDO CB05274162 24,3 24,4 M M 4 27 23 23
45 DE OZA CAREAGA IGNACIO 4401806198 20,4 20,5 M M 4 23 22 22
46 CUNILL MORERA, JOSEP LLUIS CB18640284 10,6 10,7 M M 2 11 21 21
47 TORT BETRIU MANUEL CB05046779 19,4 19,5 M M 4 21 20 20
48 CAROL LOPEZ, FELIU CB42086141 19,2 19,3 M M 4 21 17 17

VIDAL ARDERIU, ORIOL CB00117051 20,0 20,1 M M 4 22 17 17
50 VALLS BURRUEL JOSE IGNACIO CB79224995 28,4 M M 5 29 16 16
51 DE OZA CAREAGA PABLO 4401806199 33,7 M M 5 29 15 15
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/10/2016  CODIGO: CB0316049

Handicap Masculina Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WANGEN LLANZA THOMAS DE CB05048081 2,4 2,1 M M 1 2 39 39
MALDONADO DIAZ ANGEL, JAVIE CB03798250 19,9 18,7 M M 4 22 39 39

3 BARGUÑO VIDAL RAMON 4401116011 15,6 15,3 M M 3 17 37 37
DE OZA UNANUA CESAR IGNACIO 4401153633 21,2 20,8 M M 4 24 37 37

5 GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 4,3 M M 1 4 35 35
VALLS MULERO, ALBERTO CB00225262 28,0 27,5 M M 5 29 35 35

7 MATEU PALAU,XAVIER CBA6331569 9,5 9,6 M M 2 10 33 33
JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 10,0 10,1 M M 2 11 33 33
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 10,1 10,2 M M 2 11 33 33
MARTINEZ DURAN, ORIOL CB28172598 13,0 M M 3 14 33 33
VILA ROCAFORT, JOSE IGNACIO CB00230793 16,4 M M 3 18 33 33
TRIGINER BOIXEDA FRANCISCO CB03011432 18,1 M M 3 20 33 33

13 FERNANDEZ BESCOS FRANCISCO CB05001516 10,6 10,7 M M 2 11 31 31
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,0 11,1 M M 2 12 31 31

15 MAILLO CABALLERO, ANTONIO CBA6272921 15,9 16,0 M M 3 17 30 30
GUAL SOLE, JORDI CB05333503 24,2 24,3 M M 4 27 30 30

17 MARTINEZ LOZANO, ORIOL CB28654593 1,5 1,6 M M 1 1 29 29
SMITH BASTERRA JAIME CM15290468 12,4 12,5 M M 3 13 29 29
MC KEE GARY 1059IR2300 16,1 M M 3 18 29 29

20 CLOT PRAT JOSE Mª CB03025782 12,3 12,4 M M 3 13 28 28
FARRAS SOLE JOAN CB03020575 15,7 15,8 M M 3 17 28 28

22 ESPADA ROMERO, CARLOS CB28649889 6,7 6,8 M M 2 7 27 27
ROS BRUGUERAS JUAN CARLOS CB01021111 8,1 8,2 M M 2 9 27 27
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,4 20,5 M M 4 23 27 27

25 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 7,5 7,6 M M 2 8 26 26
26 MENO VICIANA, MARC CB00339753 10,7 10,8 M M 2 12 25 25

BOMBARDO FORT, JOAN RAMON CB28339709 11,7 11,8 M M 3 13 25 25
TARGA CUYAS JOAQUIN CB05911444 19,2 19,3 M M 4 21 25 25

29 JOVER RAVASSA, JOAQUIN CB00271463 30,8 M M 5 29 24 24
30 RECASENS CORTINA, RICARDO CB05274162 24,3 24,4 M M 4 27 23 23
31 DE OZA CAREAGA IGNACIO 4401806198 20,4 20,5 M M 4 23 22 22
32 CUNILL MORERA, JOSEP LLUIS CB18640284 10,6 10,7 M M 2 11 21 21
33 TORT BETRIU MANUEL CB05046779 19,4 19,5 M M 4 21 20 20
34 CAROL LOPEZ, FELIU CB42086141 19,2 19,3 M M 4 21 17 17

VIDAL ARDERIU, ORIOL CB00117051 20,0 20,1 M M 4 22 17 17
36 VALLS BURRUEL JOSE IGNACIO CB79224995 28,4 M M 5 29 16 16
37 DE OZA CAREAGA PABLO 4401806199 33,7 M M 5 29 15 15
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/10/2016  CODIGO: CB0316049

Handicap Femenina Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,2 M F 2 13 35 35
PRADO ARANGUREN INES CM15291361 15,8 M F 3 18 35 35

3 VILA RECOLONS INES CB03118950 11,1 11,2 M F 2 12 32 32
BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 22,3 M F 4 25 32 32

5 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 5,8 5,9 M F 2 6 30 30
LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 11,7 11,8 M F 3 13 30 30
GOMEZ NAVARRO EVA CB18640285 23,6 23,7 M F 4 27 30 30

8 CASTILLO NAVARRO, OLGA CB42117027 18,8 18,9 M F 4 21 29 29
9 CORNELLA BABOT CLAUDIA AD00882105 14,4 14,5 M F 3 16 28 28

ALBERCH REIXACH, NEUS CB42173068 20,2 20,3 M F 4 23 28 28
11 SAGIMON MACIA JANET CB05024503 13,6 13,7 M F 3 15 27 27

LENOIR , INERAVA AM00749186 19,1 19,2 M F 4 22 27 27
13 PEREZ-SALA VALLS-TABERNER E CB05005166 13,1 13,2 M F 3 15 24 24

FARRAS SOLE CARMEN CB03046336 21,8 21,9 M F 4 25 24 24
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/10/2016  CODIGO: CB0316049

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 10,1 10,2 M M 2 11 33 33
TRIGINER BOIXEDA FRANCISCO CB03011432 18,1 M M 3 20 33 33

3 FERNANDEZ BESCOS FRANCISCO CB05001516 10,6 10,7 M M 2 11 31 31
4 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 5,8 5,9 M F 2 6 30 30
5 CLOT PRAT JOSE Mª CB03025782 12,3 12,4 M M 3 13 28 28

FARRAS SOLE JOAN CB03020575 15,7 15,8 M M 3 17 28 28
7 SAGIMON MACIA JANET CB05024503 13,6 13,7 M F 3 15 27 27
8 TARGA CUYAS JOAQUIN CB05911444 19,2 19,3 M M 4 21 25 25
9 PEREZ-SALA VALLS-TABERNER E CB05005166 13,1 13,2 M F 3 15 24 24

JOVER RAVASSA, JOAQUIN CB00271463 30,8 M M 5 29 24 24
11 RECASENS CORTINA, RICARDO CB05274162 24,3 24,4 M M 4 27 23 23
12 TORT BETRIU MANUEL CB05046779 19,4 19,5 M M 4 21 20 20
13 CAROL LOPEZ, FELIU CB42086141 19,2 19,3 M M 4 21 17 17

VIDAL ARDERIU, ORIOL CB00117051 20,0 20,1 M M 4 22 17 17


